

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

Odbor životního prostředí

Hynasiva 10, PSČ 771 27

Č.j.: SMOL/207940/2019/OZP/PEK

V Olomouci dne 21. 8. 2019

Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5

vyřizuje: Mgr. Vlastislav Pekárek (tel.: 588 488 315,

e-mail : Vlastislav.Pekarek@olomouc.eu), který je

dle § 15 spr. řádu oprávněnou úřední osobou



Vážený pane,

dne 7.8.2019 jsme obdrželi Vaši žádost z téhož dne o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jejímž prostřednictvím žádáte o poskytnutí následujících informací :

- informace, týkající se období od 1.9.2017 do 31.5.2018 a zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů:

1. kolik podniků týkajících se porušování povinností provozovatelů stacionárního zdroje podle § 17 bylo k našemu úřadu podáno?
2. v kolika případech jsme si vyžádali informace o provozu stacionárního zdroje a jeho emisích podle § 17 odst. 1 písm. d)?
3. v kolika případech jsme si vyžádali doklad o provedení kontroly podle § 17 odst. 1 písm. h)?
4. v kolika případech bylo provozovateli stacionárního zdroje zasláno upozornění s poučením podle § 17 odst. 2?
5. v kolika případech byla provedena kontrola přímo v obydlí provozovatele stacionárního zdroje podle § 17 odst. 2?
 - v kolika případech byla kontrola ohlášena předem? v těchto případech poskytnout anonymizované verze ohlášení kontroly provozovateli
 - ve všech případech provedených kontrol poskytnout anonymizované verze protokolu o kontrole ve smyslu § 9 písm. f) a § 12 zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a to jednotlivě ke každé provedené kontrole
6. kolik bylo uloženo pokut, v jaké výši (jednotlivě) a na základě jakých skutkových podstat přestupků uvedených v § 23?

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme :

- ad 1) – 4
- ad 2) – 1
- ad 3) – 1
- ad 4) – 1
- ad 5) – 0
- ad 6) – 0

S pozdravem

Mgr. Vlastislav Pekárek
právník OŽP MMOI